II. 1289. 29. April.
Aue vidimirt. Abschr. v. 1559. Provinzial-A rchiv W ohlau — Steinau. I. 7.

J .  n. d. a. Nos Conradus et Henricus duces Slesie et domini Sagani et Glogovie scire cupi- Der Herzog ve^
. . . . . .  ,  ,  ,  kauft sein Domi-

mus universos presentes et posteros presentium notitiam habituros, quod, quemadmodum „iairecht. 

dilectus frater noster dominus Primko inclitus dux Slesie et dominus Stinaviensis, felicis 
recordationis, villam Zedlitze vulgariter nuncupatam, sitam in terra Stinaviensi, cura
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Pracsentations- 
rech t getheilt.

omnibus suis attinentiis, usibus et proventibus, secundum quod est in suis metis et 
terminis circumferentialiter distinctum, Theodorico dicto de Molsdorf et Helvìco genero 
suo, civibus Vratislaviensibus vendidit, liberaliter resignando, prout in instrumento desuper 
eonfecto plenius contiuetur, eandem venditionem et emptionem ratam, firmam et gratam 
habentes, duximus roborandam ad majorem evidentiam et cautelam, unanimi nostro con
sensu et spotanea volúntate memoratam villam Zedlize praedictis Theodorico et Hel- 
wico confirmantes, etiam liberaliter resignantes cum omni dominio et honore, sicut memo- 
ratus frater noster tenuit et possedit, ipsis ipsorumque liberis, heredibus seu successori- 
bus ju re  hereditario libere perpetuo valituram et ad usus plácitos convertendam ven
dendo, donando, commutando et alio quolibet modo alienando, jux ta quod eis et eorum 
posteri« sive heredibus utilius et convenientius videbitur expedire. Addicimus insuper, 
quod in eadem hereditate sive villa Zedlize omne ju s, dominium et honorem, que 
habere potuimus Nos et Nostri successores, eisdem civibus et eorum posteria relinquimus 
et libere resignamos, eandem ipsis, ipsorum posteris seu heredibus ab omnibus collectis, 
exactionibus, solutionibus, vecturis, servitiis quibuslibet, precariis, calumniis, aliisque 
angariis, quocumque nomine censeantur, volentes, facientes pen itus, et statuentes per
petuo absolutam, liberara et exeraptam. Ut autem hec nostra confirmatio et confirma- 
tionis sponteanee protestatio robur obtineat perpetuo valiturum, presentes literas fieri 
et nostrorum sigillorum munimine jussimus communiri, ad evidens testimonium majorem 
et cautelam presentibus testibus subnotatis, videlicet hiis, Comite Theodorico dicto 
Crsicala, Castellano Glogoviensi, Comite Theodorico de Barruch, Comite Ilenrico de Kit- 
liz, Comite Gerhardo de Sildovv, Comite Hertvvico de Nostiz, Comite Ottone de Siliz, 
Comite Theodorico de Plešina et aliis multis fide dignis. Datum apud Lubin per manus 
Wenzeslai Notarii nostri. Actum a. d. MCCLXXX nono, quarto Kalendas Aprilis.